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Specifikace a benefity

Mycka nadobi bez velkych narokt na prostor
Ziskejte ze své kuchyné vice — vybavte ji touto
kompaktni my¢kou nadobi. Diky malym rozmériim
dokaze zvladnout kazdodenni napIné, i kdyz ji umistite
na pracovni desku. Perfektni pomocnik do mensich
bytli nebo tfeba na chalupu.

Kompaktni mycka nadobi 55 cm SusSeni zbytkovym teplem

ESF24000K

Jiz zadné ruéni myti

Maly byt a velka party? Diky my&ce nadobi Electrolux Compact neni nutné myt
nadobi mezi chody. Na§ 20minutovy party program udéla obtiznou praci za
vas a dovoli vam vénovat se rozhovorlim nebo ptipravé dezertu.

Lepsi pro planetu, laskavéjsi k vasi penézence
Snizte dopad vasi domacnosti na zZivotni prostiedi
spolu s Uéty za energie. Tato Usporna mycka nadobi
Setrfi vodou i spotfebou energie.

Jednoduché a bezpecné ukladani pribort

Do této mycky mizete malé predméty vkladat
jednodu$e do koSiku na pfibory. Kosik mlzete vyndat,
takze je vkladani a vyndavani pfiborud rychlé a
praktické. My¢ka je navic vybavena systémem
gumovych podpér SoftSpikes, které opatrné podpiraji
vase sklenice pfi vyndavani koSe a béhem celého
myciho cyklu.

Spust’te vasi myéku nadobi, kdykoliv vam to vyhovuje

Tato myc¢ka nadobi se spusti, kdyz to chcete vy. Pomoci funkce odlozeného
startu ji muzete naplnit, kdy chcete, a naprogramovat ¢as jejiho spusténi dle
vaseho rozvrhu. Spusténi mizete odlozit az o 24 hodin.

Vzdy ten spravny program pro vase nadobi

Pfesné to pravé myti vaSeho nadobi, at myjete jakoukoliv kombinaci napiné.
Vyberte si z Sesti program(, od Eco programu po intenzivni, ktery bez
problém( umyje i to nejvice zaspinéné nadobi. O kiehké sklenice se zase
postara specialni program pro sklo.

* 6 program(, 4 teplot(y) .
* Myci programy: 20 minutovy Party Program, eco 55 °C, GlassCare 40A°,
intenzivni 70 °C, normalni 65 °C, rychly 40 °C

* Hlu€nost: 52 dB(A)

» Spotfeba vody a energie: 6.5 |, 0.609 kWh

» Mycka pro instalaci ve vysce

» Kapacita myti: 6

» Systém suSeni: Suseni zbytkovym teplem

» Funkce odloZeného startu 1-24 hodin

« Indikator dopInéni soli

* Indikace funkci: zpozdény start 1-24h, indikator pro lestidlo, sil

* Rozmeéry spotfebic¢e VxSxH (mm): 438 x 550 x 500

« Instalace: kompaktni

« Indikator zbytkového ¢asu
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Technicka specifikace

Instalace
Rozméry (mm)

Programy

Délka kabelu (m)

Délka napoustéci hadice (cm)
Délka vypoustéci hadice (cm)
Prikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Pocet programt

Pocet teplot

Zafizeni proti zaplaveni

Typ napoustéci hadice

Systém suseni

Hmotnost (kg)

Displej zobrazuje

Kolec¢ka a nozicky

EAN kod produktu

TFida energetické ucinnosti
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotieba energie na 100 cykld (kWh)

Kompaktni mycka nadobi 55 cm SusSeni zbytkovym teplem

kompaktni
438x550x500
20 minutovy Party Program, eco 55
°C, GlassCare 40A°, intenzivni 70 °C,
normalni 65 °C, rychly 40 °C
1.5
150
150
1180
230
10
50
6
4
spinaci plovak
Standardni pro teplou vodu
Suseni zbytkovym teplem
23.18
zpozdény start, zbyvajici ¢as, servisni
kod
4 nastavitelné nozky
7332543765263
F
6
61

Spotreba vody na cyklus (lit.)

Trvani programu (h:min)

TFida emisi hluku Siteného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)

Index energetické uc€innosti

ESF24000K

6.5
3:50

52
61.9



